

南平武夷发展集团有限公司公务用车定点维修保养招录

入围公示

一、招录人的名称、地址和联系方式：

招录人：南平武夷发展集团有限公司

联系人：赖先生 电 话：0599-8872303

二、招录项目名称：南平武夷发展集团有限公司公务用车定点维修保养招录

三、入围单位：（满分 100 分）

合同包1：

- 1、南平市建阳区鑫顺捷车业服务有限公司 92.2分
- 2、南平市建阳区鑫路安汽车贸易有限公司 89.1分
- 3、南平市阿迪汽车服务有限公司 79.7分

合同包3：

参与合同包3的合格投录人家数少于3家，故招录失败。

四、无效投录的投录人名称及原因：

合同包1：

建阳复兴汽车有限公司资格文件中未提供二类及以上机动车整车维修经营许可证或具有道路运输管理部门出具的机动车维修企业经营备案登记证明（二类企业及以上），资格审查不通过。

合同包3：

南平新光汽车维修有限公司资格文件中未提供二类及以上机动车整车维修经营许可证或具有道路运输管理部门出具的机动车维修企业经营备案登记证明（二类企业及以上），资格审查不通过。

五、如投录人对评录结果有异议，请于公示期 2023 年 03 月 07 日~2023 年 03 月 09 日内以书面形式（盖法人单位公章和法定代表人签字，并注明电话、地址和联系人）向南平武夷发展集团有限公司反映，逾期不予受理。

监督部门：南平武夷发展集团有限公司纪检监察室

监督电话：0599- 8872199

招录人：南平武夷发展集团有限公司

2023年03月07日

